教高司函〔2014〕34号
关于对2014年高等教育国家级教学成果奖
拟授奖成果进行公示的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2014年高等教育国家级教学成果评选工作已经结束，共评选出452项成果，其中，特等奖2项、一等奖50项、二等奖400项。现将“2014年高等教育国家级教学成果奖拟授奖成果清单（分地区）”发给你们，请通知有关完成单位在7月14日至7月24日期间将项目申报书在网上予以公示。
    附件：2014年高等教育国家级教学成果奖拟授奖成果清单（分地区）
                                   教育部高等教育司

                   　　　　　　   2014年7月11日